Stadt Schortens

14. Flächennutzungsplanänderung "Menkestraße"



PRAAMBEL UND AUSFERTIC	JUNG
Aufgrund des § 1 Abs. 3 des Baugesetzbuches (BauG Kommunalverfassungsgesetzes (NKomVG) hat der Ram die 14. Änderung des Flächennutzungs Planzeichnung und der Begründung beschlossen.	at der Stadt Schortens in seiner Sitzung
Schortens,	
Bürgermeister	(Siegel)
VERFAHRENSVERMERKE	
Der Entwurf der 14. Änderung des Flächennutzungspla Planungsbüro Diekmann • Mosebach & Partner, Raste	
Aufstellungsbeschluss	
Der Verwaltungsausschuss der Stadt Schortens hat in Aufstellung der 14. Änderung des Flächennutzungspla Aufstellungsbeschluss ist gemäß § 2 Abs. 1 BauGB ar gemacht.	nes beschlossen. Der
Schortens,	Bürgermeister
Öffentliche Auslegung	
Der Verwaltungsausschuss der Stadt Schortens hat in Entwurf der 14. Änderung des Flächennutzungsplanes seine öffentliche Auslegung gemäß § 3 Abs. 2 BauGB öffentlichen Auslegung wurden am	s und der Begründung zugestimmt und beschlossen. Ort und Dauer der rtsüblich bekannt gemacht. Der Entwurf gründung und den wesentlichen, bereits
Schortens,	Bürgermeister
Feststellungsbeschluss	
Der Rat der Stadt Schortens hat nach Prüfung der Stel die 14. Änderung des Flächennutzungsplanes nebst B beschlossen.	
Schortens,	Bürgermeister
Genehmigung	
Die 14. Änderung des Flächennutzungsplanes ist mit \vom heutigen Tage unter Auflagen / mit Maßgaben / Akenntlich gemachten Teile gemäß § 6 BauGB genehm	usnahme der durch
	Landkreis Friesland im Auftrage
Beitrittsbeschluss	
Der Rat der Stadt Schortens ist den in der Genehmigu aufgeführten Maßgaben/Auflagen/Ausnahmen in seine Der betroffenen Öffentlichkeit sowie den berührten Bel Belange wurde mit Schreiben vom	er Sitzung ambeigetreten hörden und sonstigen Trägern öffentlicher emäß § 4a Abs. 3, Satz 4 BauGB gegeben. Ort und Dauer der süblich bekannt gemacht. Die 14. ndung haben wegen der Maßgaben
Schortens,	Bürgermeister
Bekanntmachung	-
Die Erteilung der Genehmigung der 14. Änderung des § 6 Abs. 5 BauGB am ortsüblich bekränderung des Flächennutzungsplanes ist damit am	annt gemacht worden. Die 14.
Schortens,	Bürgermeister
Verletzung von Vorschriften	
Innerhalb von einem Jahr nach Wirksamwerden der 14 ist die Verletzung von Vorschriften beim Zustandekom Flächennutzungsplanes und der Begründung nicht gelf	men der 14. Änderung des
Schortens,	

ANZEICHENERKLÄRUNG

rt der baulichen Nutzung



Wohnbauflächen (W)



Gemischte Bauflächen (M)



Sonstige Sondergebiete Zweckbestimmung: Hotel

lächen für den überörtlichen Verkehr nd für die örtlichen Hauptverkehrszüge



Bahnanlagen

onstige Planzeichen



Grenze des Geltungsbereichs der 14. Flächennutzungsplanänderung

adt Schortens ndkreis Friesland

Änderung des Flächennutzungsplanes enkestraße"

Bürgermeister

02.04.2019

mann • Mosebach & Partner

Regionalplanung • Stadt- und Landschaftsplanung • Entwicklungs- und Projektmanage Oldenburger Straße 86 26180 Rastede Tel. (04402) 91 16 30 Fax 91 16 40

